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BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHMA 10 NNIABAHMIO

8-9 ATNPENA 2023

@z MAD WAVE CLASSIC _Mocksa

[vctaHuna 18
08.04.2023

Manbumku, 200m Ha cnuHe
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BON LN

enepaUMs nasaHAR e

m

MHHWCTEPCTBO CNOPTA
POCCHACKOH ®EOEPALLAW

loa poxanexusa 2005 - 2008
CTapToBblii NPOTOKO

Hopmatne MC 12 +: 2:08.55 / Hopmatus KMC 10 +: 2:15.25 / HopmaTtus | paspsg 9 +: 2:23.25 / Hopmartus Il paspsg 9 +: 2:40.00 /
Hopmartus Il pa3spag 9 +: 3:00.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:28.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:14.00 /

Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 4:54.00

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 2

co~NOBA~ WNPEFPO

YEXOEB PycnaH
FONOB Mapk
TOMNOPKOB CrenaH
KPABUYK Erop
KA3VH Nnba
BOPELIKV/I Mapk
BEEPTOB Apomup
MMPOHOB Kupunn

3annbiB 2 n3 2

1

© oo~NOO AN

HEYNMOPYK Unbs
OAHBKO Makcum
AHOPYCEHKO Oner
YNAEB Munxann
NYYKWH Erop
MAJINKOB ApTém
3A3AEB Huknta
CTENYLWWH [eHunc

rlp

2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008

2006
2008
2006
2005
2007
2007
2008
2008

KomaHga

CKIrMU (I'TY), BnagmkaBskas
MBOY COLL Ne 8, MbITuLn
CLUOP "tOM "CKN®bI", Mocksa
MBYC OCLLUOP, OanHyoBo

CLUOP no BBC, YexoB

APO OI'o "B®CO "AunHamo", AcTpaxaHb
CLLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa
CLLUOP "Mocksu4", MockBa

CLUOP "MockBuy", MockBa
CLUOP "MockBuy", MockBa

AHO LICIM, Mockea

CK RSO SwimTeam, LixuHBan
MKCLUOP "BocTtok", MockBa
CKI Bonra, Bonrorpag

CLLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa
CLUOP "Mocksu4", MockBa

3aAB0OYHOE BpeEMS

2:48.00
2:40.00
2:27.94
2:25.00
2:24.00
2:25.20
2:28.00
2:40.05

2:20.25
2:20.00
2:06.00
2:10.00
2:15.00
2:20.00
2:21.00
2:24.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHO perucTpaumy BpeMeHu
ALGE Timing

Splash

Meet Manager, 11.75640
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Registered to Moscow City/ANO CSP
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